
SUŠENKY POLOMÁČENÉ S KOKOSOVOU PŘÍCHUTÍ 

Potravina s vysokým obsahem bílkovin, s cukrem, která může být součástí diety k regulaci 
tělesné hmotnosti. 

Hmotnost 1 porce/4 sušenky: 44 g 

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU: 

Složení: poleva s  příchutí tmavé čokolády 25 % (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, 
emulgátor: lecitiny, přírodní vanilkové aroma); mléčné bílkoviny; pšeničná mouka; cukr;  
řepkový olej, pšeničný lepek; pšeničný škrob; plnidlo: polydextróza; vaječný bílek v prášku; 
sirup z  ječmenného sladu; kypřící látky: uhličitan sodný (obsahují pšenici) a uhličitan 
amonný; aroma; pšeničné klíčky; pšeničné bílkoviny.    

Alergeny: lepek (pšenice, ječmen), mléko, vejce. Může obsahovat stopy sezamu, sóji a 
ořechů. 

Použití: Určeno k přímé konzumaci. Zapijte sklenicí vody. 

Upozornění: Výrobek obsahuje lepek a není tak vhodný pro celiaky. Nepoužívat jako 
jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl jsou nezbytné. Přípravek 
není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/
den). 

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na sáčku. 

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 25 °C, chraňte před přímým 

Energetická hodnota Na 100 g Na 1 balení (cca 
44 g)

kJ 2050 902

kcal 490 216

Výživové hodnoty

Tuky (g) 24 11

z toho nasycené mastné kyseliny (g) 10 4,4

Sacharidy (g) 42 18

z toho cukry (g) 23 9,9

Vláknina (g) 3,8 1,7

Bílkoviny (g) 25 11

Sůl (g) 0,74 0,32



slunečním zářením. 
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